

**"Gradinita de copii" in r. Falesti
, s. Iscalau (Nr. ob.3218)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2

Valoarea de deviz 122 886,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G 1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	24,00	44,16 44,16	1 059,73 1 059,73
2	RpCU07A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	39,00	12,50 11,42	487,60 445,36
3	CF02A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	0,25	109,38 91,36	27,34 22,84
Cheltuieli directe			lei			1 574,67
Fondul social			24,00 %			366,70
Total			100,00 +			1 941,37
Transportarea materialelor			10,00 %			3,21
Total			100,00 +			1 944,58
Cheltuieli de regie			6,00 %			116,67

1	2	3	4	5	6	7
Total			100,00 +			2 061,26
Beneficiu			2,00 %			41,23
Total Lucrari de constructie						2 102,48
Incluziv salariu						1 527,93
		2. Lucrari de demontaj				
4	RpEG17C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea panoului de distributie	buc	2,00	28,93 28,93	57,86 57,86
5	RpEE24A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea intreruptoare intrerupatoare, prize	buc	15,00	4,57 4,57	68,52 68,52
6	RpEF24A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	38,00	3,81 3,81	144,65 144,65
7	RpEF23B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel	buc	19,00	22,84 22,84	433,94 433,94
Cheltuieli directe			lei			704,96
Asigurari sociala			24,00 %			169,19
Total			100,00 +			874,16
Cheltuieli de regie			60,00 %			422,98
Total			100,00 +			1 297,13
Beneficiu			2,00 %			25,94
Total Lucrari de demontaj						1 323,08
Incluziv salariu						704,96
		3. Lucrari de montare				
8	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	236,88 180,43	236,88 180,43
9	08-03-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	12,00	156,12	1 873,46

1	2	3	4	5	6	7
	526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A			118,76	1 425,15
10	08-03- 521-15 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Declasator de sarcina , trifazat	buc	1,00	268,93 213,93	268,93 213,93
11	11-03- 001-01 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,00	40,81 39,59	81,63 79,18
12	08-03- 594-16 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,12	9 352,70 9 059,47	1 122,32 1 087,14
13	08-03- 594-17 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,20	12 857,64 12 485,32	2 571,53 2 497,06
14	08-03- 593-5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,24	8 572,26 7 110,54	2 057,34 1 706,53
15	08-03- 593-10 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,03	9 620,27 7 475,97	288,61 224,28
16	08-03- 591-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,14	3 427,09 3 007,14	479,79 421,00

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-591-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,06	3 745,71 3 342,11	224,74 200,53
18	08-03-591-8 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,19	3 710,76 3 288,82	705,04 624,88
19	08-03-591-10 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,03	6 364,10 5 793,49	190,92 173,80
20	10-06-037-12 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza	100 buc	0,33	2 351,94 1 881,93	776,14 621,04
21	08-02-147-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	6,02	943,28 883,11	5 678,53 5 316,31
22	08-02-158-14 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,00	87,86 87,55	175,71 175,10
23	08-02-390-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Canale din masa plastica, avind dimensiunile 40 mm	100 m	4,29	1 629,65 1 240,16	6 991,19 5 320,28
24	33410033-13 п. K=1,00	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 1200 4000K,32W, IP54	buc	12,00	846,00 0,00	10 152,00 0,00
25	33410033-	Corp de iluminat ALS.OPL UNI	buc	20,00	689,60	13 792,00

1	2	3	4	5	6	7
	14 п. K=1,00	LED 600x600 4000K,32W, IP54			0,00	0,00
26	55510033-29 п. K=1,00	Corp de iluminat RKL LED 29 4000K, 21W, IP 40	buc	18,00	286,16 0,00	5 150,88 0,00
27	55510020-18 п. K=1,00	Corp de iluminat CD LED 18 4000K IP54	buc	3,00	174,00 0,00	522,00 0,00
28	33410033-16 п. K=1,00	Corp de iluminat RKL LED 13 4000K, 14W, IP 40	buc	2,00	193,17 0,00	386,34 0,00
29	33410033-18 п. K=1,00	Indicator "IESIRE" ДПА 5031-1, 5W, IP20	buc	3,00	161,20 0,00	483,60 0,00
30	336028-02 п. K=1,00	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa A16-131	buc	14,00	25,16 0,00	352,24 0,00
31	336028-05 п. K=1,00	Intrerupator cu 2 clapa instalatie deschisa A56-134	buc	6,00	34,18 0,00	205,08 0,00
32	336019-7 п. K=1,00	Priza externa PE In=16A,IP20, PA16-254	buc	14,00	39,16 0,00	548,24 0,00
33	555029-7 п. K=1,00	Priza externa PE In=16A,PA 16-297	buc	3,00	39,16 0,00	117,48 0,00
34	336019-6 п. K=1,00	Priza externa dubla PE In=16A,IP20, PA16-261	buc	5,00	77,50 0,00	387,50 0,00
35	337001-6 п. K=1,00	Cutie de distributie, IP 44,KM-208	buc	33,00	4,75 0,00	156,75 0,00
36	5553004-026 п. K=1,00	Cablu BBГHГ-LS 5x6 mm2	m	9,00	72,00 0,00	648,00 0,00
37	3332126-01	Cablu BBГHГ-LS 3x1,5 mm2	m	349,00	10,75	3 751,75

1	2	3	4	5	6	7
	п. К=1,00				0,00	0,00
38	3332024-005 п. К=1,00	Cablu BBГнг-LS 4x1,5 mm2	m	20,00	15,40 0,00	308,00 0,00
39	3332124-012 п. К=1,00	Cablu BBГнг-LS 3x2,5 mm2	m	224,00	17,10 0,00	3 830,40 0,00
40	33371000 11-04 п. К=1,00	Canal pentru cabluri 16x16 marca "Элекор"	m	257,00	5,85 0,00	1 503,45 0,00
41	33371000 11-06 п. К=1,00	Canal pentru cabluri 25x16 marca "Элекор"	m	20,00	7,50 0,00	150,00 0,00
42	33371000 11-07 п. К=1,00	Canal pentru cabluri 25x25 marca "Элекор"	m	120,00	11,25 0,00	1 350,00 0,00
43	33371000 11-081 п. К=1,00	Canal pentru cabluri30x25 marca "Элекор"	m	12,00	12,75 0,00	153,00 0,00
44	33371000 11-11 п. К=1,00	Canal pentru cabluri40x25 marca "Элекор"	m	20,00	13,90 0,00	278,00 0,00
Cheltuieli directe			lei		67 949,48	
Fondul social			24,00 %		4 863,99	
Transportarea materialelor			10,00 %		4 590,88	
Total			100,00 +		77 404,35	
Cheltuieli de regie			60,00 %		12 159,97	
Total			100,00 +		89 564,32	
Beneficiul de deviz			2,00 %		1 791,29	
Total Lucrari de montare					91 355,61	
Incluziv salariu					20 266,62	
		4. Utilaj				
45	5550086-	Dulap de distributie ЩРН-243-	buc	1,00	1 276,00	1 276,00

1	2	3	4	5	6	7
	06 п. K=1,00	1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120			0,00	0,00
46	5550236-9 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	3,00	26,50 0,00	79,50 0,00
47	55500025 5-07 п. K=1,00	Automat diferential ABDT 32 2P C16A 10mA	buc	3,00	225,00 0,00	675,00 0,00
48	55500025 5-06 п. K=1,00	Automat diferential ABDT 32 2P C16A 30mA	buc	6,00	185,00 0,00	1 110,00 0,00
49	555- 100011-5 п. K=1,00	Declansator de sarcina BH- 32/3/63, 63A	buc	1,00	85,35 0,00	85,35 0,00
50	55500001 6-8 п. K=1,00	Bara N ШНН-8x12-16-KC-C	buc	1,00	17,80 0,00	17,80 0,00
51	55500021 6-8 п. K=1,00	Bara PE ШНН-8x12-16-KC-Ж	buc	1,00	17,80 0,00	17,80 0,00
Cheltuieli directe			lei		3 261,45	
Cheltuieli de depozitare			1,20 %		39,14	
Total Utilaj					3 300,59	
Incluziv salariu					0,00	
		5. Masurari in instalatii electrice				
52	1-11-011- 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	1,26	1 218,08 1 218,08	1 534,78 1 534,78
53	1-11-013- 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	3,00	114,19 114,19	342,58 342,58

1	2	3	4	5	6	7
54	1-11-028-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	линия	14,00	30,45 30,45	426,33 426,33
Cheltuieli directe			lei		2 303,69	
Asigurari sociala			24,00 %		552,89	
Total			100,00 +		2 856,58	
Cheltuieli de regie			60,00 %		1 382,22	
Total			100,00 +		4 238,80	
Beneficiu			2,00 %		84,78	
Total Masurari in instalatii electrice					4 323,57	
Incluziv salariu					2 303,69	
Cheltuieli directe			lei		102 405,33	
TVA			20,00 %		20 481,07	

Total deviz: **122 886,39**
Incluziv salariu **24 803,21**

Intocmit _____

Verificat _____
(funcția, semnătura)

**"Gradinita de copii" in r. Falesti
, s. Iscalau (Nr. ob.3218)**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-2

Valoarea de deviz 122 886,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-2:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	196,3266	76,13	14 946,34
2.	5	Specialist	h-om	30,26	76,13	2 303,69
3.	7122050013400	Zidar	h-om	0,25	76,13	19,03
4.	7122050013400	Zidar	h-om.	3,93	76,13	299,19
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	79,1441	76,13	6 025,24
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	76,13	3,81
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	15,84	76,13	1 205,90
Total manopera						24 803,21

Materiale:

1.	10	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 1200 4000K 32W	buc	12,00	846,00	10 152,00
2.	101-1485	Surub cu cap semirotund	kg	4,29	35,00	150,15
3.	101-2202	Dibluri de distantare	buc	858,00	0,50	429,00
4.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0016	0,10	0,00
5.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0007	1 000,00	0,70
6.	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,0000	0,00	0,00
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	6 500,00	3,90
8.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0037	9 500,00	35,15
9.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "CT6cn"	t	0,002	0,10	0,00
10.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0001	0,10	0,00
11.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0008	3 500,00	2,80
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0004	16 000,00	6,40
13.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0044	1 900,00	8,36
14.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9407	47,00	44,21
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	0,10	0,00
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2999	35,00	45,50
17.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,07	35,00	2,45
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	14,9328	0,10	1,49
19.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,3274	200,00	465,48

20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,9328	2,00	29,87
21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,102	32,00	3,26
22.	1019852	Vopsea	kg	0,522	35,00	18,27
23.	11	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 600x600 4000K	buc	20,00	689,60	13 792,00
24.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0066	3 500,00	23,10
25.	133	Corp de iluminat RKL LED 13 4000K IP4	buc	2,00	193,17	386,34
26.	14	Corp de iluminat CD LED 18 4000K 14 W, IP 54	buc	3,00	174,00	522,00
27.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0455	290,00	13,20
28.	14331	Corp de iluminat RKL LED 29 400	buc	18,00	286,16	5 150,88
29.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,012	10 000,00	120,00
30.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	429,00	0,11	48,43
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7875	1,90	1,50
32.	2652102100737	Var hidratat	kg	0,90	0,10	0,09
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,58	1,90	16,30
34.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0013	190,00	0,25
35.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,004	190,00	0,76
36.	360414	Cablu BBΓ _{HT} (A) LS 5x6	m	9,00	72,00	648,00
37.	4	Priza externa PE In 16A, IP 20	buc	14,00	39,16	548,24
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1965	0,00	0,00
39.	5	Masa utilajului	t	0,0099	0,10	0,00
40.	5009031	Scoabe	10 buc	10,836	0,50	5,42
41.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,4896	0,10	0,05
42.	5009062	Papuci de cablu	buc	79,30	1,00	79,30
43.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	12,00	0,10	1,20
44.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1463	20,00	2,93
45.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,4017	100,00	40,17
46.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,2448	0,10	0,02
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,882	10,00	8,82
48.	5009619	Ate de cusut	kg	0,017	0,10	0,00
49.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1843	0,10	0,02
50.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	0,10	0,00
51.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	1,5652	20,00	31,30
52.	54	Cutie de distributie IP44 KM-208	buc	33,00	4,75	156,75
53.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,30	0,10	0,03
54.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,12	35,00	4,20
55.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4674	150,00	70,11
56.	5565	Priza externa PE In 16A, IP 20	buc	3,00	39,16	117,48
57.	55656	Declansator de sarcina In 63 A, BH-32/3P	buc	1,00	85,35	85,35
58.	55660	Intrerupator automat In 10A, analogic BA47-29/1P/10B	buc	3,00	26,50	79,50
59.	55663	Intrerupator diferential, In=16A ABДТ-32/2P/C16 10mA	buc	3,00	225,00	675,00
60.	55664	Intrerupator diferential, In=16A ABДТ-32/2P/C16 30mA	buc	6,00	185,00	1 110,00
61.	6041	Cablu BBΓ _{HT} (A) LS 4x1,5	m	20,00	15,40	308,00
62.	6044	Cablu BBΓ _{HT} (A) LS 3x1,5	m	349,00	10,75	3 751,75
63.	6045	Cablu BBΓ _{HT} (A) LS 3x2,5	m	224,00	17,10	3 830,40
64.	68355	Canal pentru cabluri 30x25	m	12,00	12,75	153,00

65.	68357	Canal pentru cabluri 40x25	m	20,00	13,90	278,00
66.	68588	Priza externa dubla PE 16A	buc	5,00	77,50	387,50
67.	687	Canal pentru cabluri 16x16	m	257,00	5,85	1 503,45
68.	688	Bara N IIIИИ-8x12-16-KC-C	buc	1,00	17,80	17,80
69.	688	Canal pentru cabluri 25x16	m	20,00	7,50	150,00
70.	689	Bara PE IIIИИ-8x12-16-KC-Ж	buc	1,00	17,80	17,80
71.	689	Canal pentru cabluri 25x25	m	120,00	11,25	1 350,00
72.	7	Intrerupator instalatie deschisa ,cu 2 clape 56A -134	buc	6,00	34,18	205,08
73.	8	Intrerupator instalatie deschisa , 16A -131	buc	14,00	25,16	352,24
74.	8884658	Dulap ИПН 243-1	buc	1,00	1 276,00	1 276,00
75.	968	Indictor Iesire	buc	3,00	161,20	483,60
Total materiale de construcții						49 202,35

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	2,0808	5,00	10,40
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	16,555	5,00	82,78
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	16,555	10,00	165,55
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	26,064	5,00	130,32
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,1772	50,00	158,86
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,22	15,00	3,30
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,22	35,00	7,70
8.	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	26,0832	5,00	130,42
9.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,585	15,00	8,78
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0005	15,00	0,01
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0013	15,00	0,02
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,39	15,00	5,85
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	9,18	15,00	137,70
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	26,0832	35,00	912,91
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,38	35,00	13,30
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	2,0808	10,00	20,81
Total utilaje de construcții						1 788,70

Total:

Cheltuieli directe	lei	102 405,33
TVA	20,00 %	20 481,07

Total deviz:

122 886,39

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**"Gradinita de copii" in r. Falesti , s. Iscalau (Nr.
ob.3218)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-2**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05 G1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			44,16 44,16
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0500	76,13	3,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,5300	76,13	40,35
2	RpCU07 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,50 11,42
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0700	76,13	5,33
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	76,13	6,09
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,90	0,42
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,29
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0100	15,00	0,15
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,23
3	CF02A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit	m2			109,38 91,36

1	2	3	4	5	6	7
		si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	76,13	76,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	76,13	15,23
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	190,00	0,99
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	190,00	3,04
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,90	5,98
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	0,10	0,36
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	290,00	7,54
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0020	15,00	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0050	15,00	0,08
		2. Lucrari de demontaj				
4	RpEG17 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea panoului de distributie	buc			28,93 28,93
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	76,13	28,93
5	RpEE24 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea intreruptoare intrerupatoare, prize	buc			4,57 4,57
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	76,13	4,57
6	RpEF24 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			3,81 3,81
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	76,13	3,81
7	RpEF23 B п.	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel	buc			22,84 22,84

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	76,13	22,84
		3. Lucrari de montare				
8	08-03- 573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			236,88 180,43
	1	Muncitor	h-om	2,3700	76,13	180,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	5,00	0,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	15,00	3,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0700	10,00	0,70
9	08-03- 526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			156,12 118,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	76,13	118,76
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,0140	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	32,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС- 50"	buc	1,0000	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	5,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	10,00	0,02
10	08-03-521-15 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Declasator de sarcina , trifazat	buc			268,93 213,93
	1	Muncitor	h-om	2,8100	76,13	213,93
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	32,00	0,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	35,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	150,00	10,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0040	5,00	0,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,3800	35,00	13,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0040	10,00	0,04
11	11-03-001-01 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			40,81 39,59
	1	Muncitor	h-om	0,5200	76,13	39,59
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,23
12	08-03-594-16 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 352,70 9 059,47
	1	Muncitor	h-om	119,0000	76,13	9 059,47
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,07
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,10	0,01
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,2100	5,00	6,05
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,2000	5,00	211,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,2100	10,00	12,10
13	08-03-594-17 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			12 857,64 12 485,32
	1	Muncitor	h-om	164,0000	76,13	12 485,32
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,10	0,01
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,5500	5,00	7,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,5500	10,00	15,50
14	08-03-593-5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			8 572,26 7 110,54
	1	Muncitor	h-om	93,4000	76,13	7 110,54
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	1 000,00	2,92
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	4,0800	200,00	816,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,10	0,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,10	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	150,00	46,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,8000	5,00	4,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	40,0000	5,00	200,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	15,00	384,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,8000	10,00	8,00
15	08-03-593-10 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			9 620,27 7 475,97
	1	Muncitor	h-om	98,2000	76,13	7 475,97
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	4,0800	200,00	816,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	150,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,1200	5,00	5,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,1200	10,00	11,20
16	08-03-591-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 427,09 3 007,14
	1	Muncitor	h-om	39,5000	76,13	3 007,13
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	3 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	1,0200	200,00	204,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	150,00	16,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0300	5,00	0,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0300	10,00	0,30
17	08-03-591-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 745,71 3 342,11
	1	Muncitor	h-om	43,9000	76,13	3 342,11
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	3 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	1,0200	200,00	204,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut.	0,0400	5,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	10,00	0,40
18	08-03-591-8 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 710,76 3 288,82
	1	Muncitor	h-om	43,2000	76,13	3 288,82
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	3 500,00	1,84
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	1,0200	200,00	204,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	150,00	16,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	5,00	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	10,00	0,40
19	08-03-591-10 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			6 364,10 5 793,49
	1	Muncitor	h-om	76,1000	76,13	5 793,49
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	16 000,00	213,33
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	1 900,00	6,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	47,00	1,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	35,00	95,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,10	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	2,00	19,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1200	5,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	50,00	232,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1200	10,00	1,20
20	10-06-037-12 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza	100 buc			2 351,94 1 881,93
	1	Muncitor	h-om	24,7200	76,13	1 881,93
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel	t	0,0060	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		marca "Ст6сн"				
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	200,00	400,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	3 500,00	70,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	0,10	0,00
21	08-02-147-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la coticuri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			943,28 883,11
	1	Muncitor	h-om	11,6000	76,13	883,11
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	6 500,00	0,65
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	9 500,00	5,84
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00011	3 500,00	0,41
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	1 900,00	1,36
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	0,50	0,90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	20,00	0,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	10,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2600	20,00	5,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2100	5,00	1,05
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	2,7500	5,00	13,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	2,7500	10,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,2100	10,00	2,10
22	08-02-158-14 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			87,86 87,55
	1	Muncitor	h-om	1,1500	76,13	87,55
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,10	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	20,00	0,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,10	0,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	0,10	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0100	5,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0100	10,00	0,10
23	08-02-390-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Canale din masa plastica, avind dimensiunile 40 mm	100 m			1 629,65 1 240,16

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	16,2900	76,13	1 240,16
	252315672 0028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	100,0000	0,11	11,29
	101-2202	Dibluri de distantare	buc	200,0000	0,50	100,00
	101-1485	Surub cu cap semirotond	kg	1,0000	35,00	35,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0800	35,00	212,80
	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	6,0800	5,00	30,40
24	3341003 3-13 п. K=1,00	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 1200 4000K,32W, IP54	buc			846,00 0,00
	10	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 1200 4000K 32W	buc	1,0000	846,00	846,00
25	3341003 3-14 п. K=1,00	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 600x600 4000K,32W, IP54	buc			689,60 0,00
	11	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 600x600 4000K	buc	1,0000	689,60	689,60
26	5551003 3-29 п. K=1,00	Corp de iluminat RKL LED 29 4000K, 21W, IP 40	buc			286,16 0,00
	14331	Corp de iluminat RKL LED 29 400	buc	1,0000	286,16	286,16
27	5551002 0-18 п. K=1,00	Corp de iluminat CD LED 18 4000K IP54	buc			174,00 0,00
	14	Corp de iluminat CD LED 18 4000K 14 W, IP 54	buc	1,0000	174,00	174,00
28	3341003 3-16 п. K=1,00	Corp de iluminat RKL LED 13 4000K, 14W, IP 40	buc			193,17 0,00
	133	Corp de iluminat RKL LED 13 4000K IP4	buc	1,0000	193,17	193,17
29	3341003 3-18 п. K=1,00	Indicator "IESIRE" ДПА 5031-1, 5W, IP20	buc			161,20 0,00
	968	Indictor Iesire	buc	1,0000	161,20	161,20
30	336028- 02 п. K=1,00	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa A16-131	buc			25,16 0,00
	8	Intrerupator instalatie deschisa , 16A -	buc	1,0000	25,16	25,16

1	2	3	4	5	6	7
		131				
31	336028-05 п. K=1,00	Intrerupator cu 2 clapa instalatie deschisa A56-134	buc			34,18 0,00
	7	Intrerupator instalatie deschisa ,cu 2 clape 56A -134	buc	1,0000	34,18	34,18
32	336019-7 п. K=1,00	Priza externa PE In=16A,IP20, PA16-254	buc			39,16 0,00
	4	Priza externa PE In 16A, IP 20	buc	1,0000	39,16	39,16
33	555029-7 п. K=1,00	Priza externa PE In=16A,PA 16-297	buc			39,16 0,00
	5565	Priza externa PE In 16A, IP 20	buc	1,0000	39,16	39,16
34	336019-6 п. K=1,00	Priza externa dubla PE In=16A,IP20, PA16-261	buc			77,50 0,00
	68588	Priza externa dubla PE 16A	buc	1,0000	77,50	77,50
35	337001-6 п. K=1,00	Cutie de distributie, IP 44,KM-208	buc			4,75 0,00
	54	Cutie de distributie IP44 KM-208	buc	1,0000	4,75	4,75
36	5553004-026 п. K=1,00	Cablu BBΓHΓ-LS 5x6 mm2	m			72,00 0,00
	360414	Cablu BBΓHΓ(A) LS 5x6	m	1,0000	72,00	72,00
37	3332126-01 п. K=1,00	Cablu BBΓHΓ-LS 3x1,5 mm2	m			10,75 0,00
	6044	Cablu BBΓHΓ(A) LS 3x1,5	m	1,0000	10,75	10,75
38	3332024-005 п. K=1,00	Cablu BBΓHΓ-LS 4x1,5 mm2	m			15,40 0,00
	6041	Cablu BBΓHΓ(A) LS 4x1,5	m	1,0000	15,40	15,40
39	3332124-012 п. K=1,00	Cablu BBΓHΓ-LS 3x2,5 mm2	m			17,10 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	6045	Cablu BBГHГ(A) LS 3x2,5	m	1,0000	17,10	17,10
40	3337100 011-04 п. K=1,00	Canal pentru cabluri 16x16 marca "Элекор"	m			5,85 0,00
	687	Canal pentru cabluri 16x16	m	1,0000	5,85	5,85
41	3337100 011-06 п. K=1,00	Canal pentru cabluri 25x16 marca "Элекор"	m			7,50 0,00
	688	Canal pentru cabluri 25x16	m	1,0000	7,50	7,50
42	3337100 011-07 п. K=1,00	Canal pentru cabluri 25x25 marca "Элекор"	m			11,25 0,00
	689	Canal pentru cabluri 25x25	m	1,0000	11,25	11,25
43	3337100 011-081 п. K=1,00	Canal pentru cabluri 30x25 marca "Элекор"	m			12,75 0,00
	68355	Canal pentru cabluri 30x25	m	1,0000	12,75	12,75
44	3337100 011-11 п. K=1,00	Canal pentru cabluri 40x25 marca "Элекор"	m			13,90 0,00
	68357	Canal pentru cabluri 40x25	m	1,0000	13,90	13,90
		4. Utilaj				
45	5550086 -06 п. K=1,00	Dulap de distributie ЦПН-243-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120	buc			1 276,00 0,00
	8884658	Dulap ЦПН 243-1	buc	1,0000	1 276,00	1 276,00
46	5550236 -9 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			26,50 0,00
	55660	Intrerupator automat In 10A, analogic BA47-29/1P/10B	buc	1,0000	26,50	26,50
47	5550002 55-07 п. K=1,00	Automat diferential ABDT 32 2P C16A 10mA	buc			225,00 0,00
	55663	Intrerupator diferential, In=16A ABДТ-32/2P/C16 10mA	buc	1,0000	225,00	225,00
48	5550002 55-06 п.	Automat diferential ABDT 32 2P C16A 30mA	buc			185,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,00					
	55664	Intrerupator diferential, In=16A AB/DT-32/2P/C16 30mA	buc	1,0000	185,00	185,00
49	555-100011-5 п. K=1,00	Declansator de sarcina BH-32/3/63, 63A	buc			85,35 0,00
	55656	Declansator de sarcina In 63 A, BH-32/3P	buc	1,0000	85,35	85,35
50	555000016-8 п. K=1,00	Bara N ШНН-8x12-16-КC-C	buc			17,80 0,00
	688	Bara N ШНН-8x12-16-КC-C	buc	1,0000	17,80	17,80
51	555000216-8 п. K=1,00	Bara PE ШНН-8x12-16-КC-Ж	buc			17,80 0,00
	689	Bara PE ШНН-8x12-16-КC-Ж	buc	1,0000	17,80	17,80
		5. Masurari in instalatii electrice				
52	1-11-011-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte			1 218,08 1 218,08
	5	Specialist	h-om	16,0000	76,13	1 218,08
53	1-11-013-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur			114,19 114,19
	5	Specialist	h-om	1,5000	76,13	114,19
54	1-11-028-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	линия			30,45 30,45
	5	Specialist	h-om	0,4000	76,13	30,45

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)